
Dz.U./S S91
11/05/2021
236285-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236285-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji budynkowych
2021/S 091-236285

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ministerstwo Obrony Narodowej
Adres pocztowy: al. Niepodległości 218
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-911
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@mon.gov.pl 
Faks:  +48 261840642
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa polegająca na wykonywaniu przeglądów konserwacyjnych systemu alarmowania pożarowego (SAP), 
systemu oddymiania, dźwiękowego systemu ostrzegania (DSO) oraz systemu gaszenia gazem wraz z ...
Numer referencyjny: 38/ZP/20

II.1.2) Główny kod CPV
50700000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji budynkowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Usługa polegająca na wykonywaniu przeglądów konserwacyjnych systemu alarmowania pożarowego (SAP), 
systemu oddymiania, dźwiękowego systemu ostrzegania (DSO) oraz systemu gaszenia gazem wraz z 
systemem wczesnej detekcji dymu w budynkach urzędu MON w Warszawie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@mon.gov.pl
https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa


Dz.U./S S91
11/05/2021
236285-2021-PL

2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 531 347.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50711000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznych instalacji budynkowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia.
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonywaniu przeglądów konserwacyjnych:
1) systemu alarmowania pożarowego (SAP);
2) systemu oddymiania;
3) dźwiękowego systemu ostrzegania (DSO);
4) systemu gaszenia gazem wraz z systemem wczesnej detekcji dymu.
2. W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi również wykonywanie przeglądów konserwacyjnych:
1) stałych urządzeń gaśniczych SUG;
2) systemów gaszenia w agregatach prądotwórczych;
3) oświetlenia awaryjnego (ewakuacyjnego).
3. Zamawiający określa wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy, dotyczące zatrudnienia 
przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez 
Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonywanie polega na wykonywaniu 
pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy:
— wykonywanie bezpośrednio przeglądów konserwacyjnych systemu sygnalizacji pożaru, systemu oddymiania, 
dźwiękowego systemu ostrzegania, systemu gaszenia gazem wraz z systemem wczesnej detekcji dymu, 
stałych urządzeń gaśniczych SUG, systemów gaszenia w agregatach prądotwórczych oraz oświetlenia 
awaryjnego (ewakuacyjnego) w kompleksach urzędu MON, pod nadzorem przedstawicieli Zamawiającego.
4. Opis przedmiotu zamówienia stanowi w szczególności:
1) Załącznik nr 2 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy;
2) Załącznik nr 4 do SIWZ – Formularz cenowy;
3) Załącznik nr 8 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia;
4) Załącznik nr 9 do SIWZ – Instrukcja bezpieczeństwa przemysłowego;
5) Załącznik nr 10 do SIWZ – Urządzenia i materiały podlegające wymianie w czasie obowiązywania umowy;
6) Załącznik nr 11 do SIWZ – Wykaz urządzeń wchodzących w skład systemów podlegających przeglądom 
konserwacyjnym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S91
11/05/2021
236285-2021-PL

3 / 4

1. Kryteria oceny ofert:
— cena: 60 %,
— czas reakcji: 40 %.
2. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 10 000,00 PLN. Szczegółowe informacje i 
wymagania dotyczące wadium zawiera rozdział VIII SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 253-638726

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługa polegająca na wykonywaniu przeglądów konserwacyjnych systemu alarmowania pożarowego (SAP), 
systemu oddymiania, dźwiękowego systemu ostrzegania (DSO) oraz systemu gaszenia gazem wraz z ...

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/05/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Marek Lipowski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą MR System Marek Lipowski
Adres pocztowy: ul. Jeździecka 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 05-077
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 531 347.00 PLN

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:638726-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S91
11/05/2021
236285-2021-PL

4 / 4

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 531 347.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale VI ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/05/2021

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

